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 تصویر کلی بازار
 

 

19,298شاخص کل1,441,263شاخص کل

(14)تغییر شاخص(3,875)تغییر شاخص

14,102,740ارزش بازار)میلیارد ریال(54,236,512ارزش بازار)میلیارد ریال(

209,994ارزش معاملات )میلیارد ریال(36,966ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بمپناحکشتی

مادیراجم

قچارفخاس

صباذوب

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

دیفولاد

فزرتاپیکو

آریاخودرو

خدیزلخساپا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 
 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ش روزانه 
گزار

ل بازار
حلی

ت
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فارس 1 بهپاک 1

 کپرور 2 حفاری 2

 غاذر 3 مدیریت 3

 شپاکسا 4 شاروم 4

 شدوص 5 حپترو 5

 قهکمت 6 سقاین 6

 خفولا 7 خرینگ 7

 خاذین 8 لخزر 8

 وسرمد 9 دشیری 9

 اپال 10 غگلپا 10

 

 

 

1,982
1,509

1,261
1,177
1,147

971
961
944
903
886
879

795
757

وسالت

بکاب

شپارس

گشان

کگاز

وحافظ

لخزر

خودکفا

غدشت

فلات

بهپاک

خفولا

ولراز
 

3,746
1,490

1,218
1,057

929
903
901

666
659
542
589
569
553

حبندر

خفولا

پلاست

کابگن

وصندوق

گنگین

خلیبل

دحاوی

ابین

تیپیکو

بپاس

غاذر

غدشت

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ش روزانه 
گزار

ل بازار
حلی

ت
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1قشرین  کمنگنز 

 شغدیر  بینآ 2

 کتوکا  خنصیر 3

 حخزر  فنورد 4

 مزسهر  ثفارس 5

 سکرد  خوساز 6

 ثغرب  سیاتکآ 7

 کالا  مدیریت 8

 

112

77
67

58
51 49

42

0
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40
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80

100

120

بهپاک کحافظ کالا بالبر فمراد کمنگنز ذوب

 

231

167

134
107

95 92
80

0

50

100

150

200

250

شستا خساپا خودرو قشرین شپنا نوری بپاس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ش روزانه 
گزار

ل بازار
حلی

ت
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

153,290 

81,403 81,283 79,055 

63,919 

34,049 31,700 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

فلزات اساسی کاشی و سرامیك ماشین آلات و 

دستگاه های برقی

به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

استخراج نفت گاز و

خدمات جنبی جز 

اکتشاف

یپیمانکاری صنعت

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

99,455 

83,463 83,187 

73,795 

54,733 
50,633 

42,139 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

سرمایه گذاریها بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

مواد و محصولات 

دارویی

حمل ونقل, انبارداری

و ارتباطات

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

سیمان, آهك و گچ

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

